ﬂh Expresar fracciones en forma escrita

Nombre;

Escriba la cantidad sombreada en for ma escrita.

Ej) 1)

VA%

6) @ 7)

9) 10)

12) 13)

2)

5)

8)

11)

14)

5.

10.

11.

12.

13.

14.

Respuestas

una mitad
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ﬂh Expresar fracciones en forma escrita

Nombre: Clave De Respuestas

Escriba la cantidad sombreada en for ma escrita.

Ej) 1)

VA%

6) @ 7

9) 10)

12) 13)

2)

5)

8)

11)

14)

5.

10.

11.

12.

13.

14.

Respuestas

una mitad

dos quintas partes

dos novenos

un sexto

tres sextos

ocho décimas

tresquintos

tres cuartos

dostercios

cuatr o séptimos

una décima parte

dostercios

cuatr o octavos

una mitad

un cuarto
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